松阪市告示第２９９号

松阪市建設工事等発注基準の一部を改正する告示を次のように定める。

平成２３年１１月２８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松阪市長　　山　中　　光　茂

松阪市建設工事等発注基準の一部を改正する告示

松阪市建設工事等発注基準（平成１７年松阪市告示第１５３号）の一部を次のように改正する。
Ⅱ．５．を次のように改める。
同日に開札する契約金額2,500万円未満（建築一式工事は5,000万円未満）の工事における落札件数は１業者１件とする。（業務委託については、金額にかかわらず全面適用するものとする。）ただし、災害復旧工事等については、この限りでない。

Ⅲ．及びⅤ中「評点」を「総合評定値」に改める。

　土木一式工事の発注基準表を別紙１のとおり改める。
　土木一式工事（地域指定型）の発注基準表を別紙２のとおり改める。
附　則（平成２３年１１月２８日告示第２９９号）
１　この告示は、公表の日から施行する。
２　この告示の施行の日前に、この告示による改正前の松阪市建設工事等発注基準に基づき契約を締結した災害復旧工事についても、手持ち工事件数の追加加算の対象とする。

PAGE